
Smlouva o vypořádání závazků 

uzavřená dle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 
předpisů 

I. 
Smluvní strany 

1. Janáčkova konzervatoř v Ostravě, příspěvková organizace 
se sídlem: Českobratrská 958/40, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava 
zastoupen: Mgr. Soňou Javůrkovou, ředitelkou  
IČO: 00602078  
DIČ: CZ00602078  

(dále jen „objednatel“) 

a 

2. Kantor’s Creative Club, s.r.o. 

se sídlem: Masná 1398/3a, Moravská Ostrava, 702 00 
zastoupena: Liborem Stachou, jednatelem  
IČO: 25386000  

Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, 
vložka 24922 (dále jen „dodavatel“) 

II. 
Popis skutkového stavu 

1. Smluvní strany uzavřely dne 27.03.2018 smlouvu č. 1102018, jejímž předmětem byla 

výroba a dodávka soutěžní brožury na akci Pro Bohemia Ostrava 2018 v hodnotě        

66.830,- Kč + DPH. 

2. Objednatel je povinným subjektem pro zveřejňování v registru smluv dle § 2 odst. 1 zákona 

č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 

smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů (dále jen 

„zákon o registru smluv“). 

3. Obě smluvní strany shodně konstatují, že do okamžiku sjednání této smlouvy nedošlo 

k uveřejnění smluvního vztahu uvedeného v odst. 1 tohoto článku v souladu se zákonem, 

a že jsou si vědomy právních následků s tím spojených. 

4. V zájmu úpravy vzájemných práv a povinností vyplývajících z původně sjednaného 

smluvního vztahu, s ohledem na skutečnost, že obě strany jednaly s vědomím závaznosti 

uzavřené smlouvy a v souladu s jejím obsahem plnily, co si vzájemně ujednaly, a ve snaze 

napravit závadný stav vzniklý v důsledku neuveřejnění smluvního vztahu v registru smluv 

v souladu se zákonem, sjednávají smluvní strany tuto novou smlouvu ve znění, jak je dále 

uvedeno. 



III. 
Práva a závazky smluvních stran 

1. Smluvní strany si tímto ujednáním vzájemně stvrzují, že obsah vzájemných práv 

a povinností, který touto smlouvou nově sjednávají, je zcela a beze zbytku vyjádřen textem 

původně sjednané smlouvy, která tvoří pro tyto účely přílohu této smlouvy. 

2. Smluvní strany prohlašují, že veškerá vzájemně poskytnutá plnění na základě původně 

sjednaného smluvního vztahu považují za plnění dle této smlouvy a že v souvislosti se 

vzájemně poskytnutým plněním nebudou vzájemně vznášet vůči druhé smluvní straně 

nároky z titulu bezdůvodného obohacení. 

3. Smluvní strany prohlašují, že veškerá budoucí plnění z této smlouvy, která mají být 

od okamžiku jejího uveřejnění v registru smluv plněna v souladu s obsahem vzájemných 

závazků vyjádřeným v příloze této smlouvy, budou splněna podle sjednaných podmínek. 

4. Objednatel se tímto zavazuje druhé smluvní straně k neprodlenému zveřejnění této 

smlouvy a její kompletní přílohy v registru smluv v souladu s ustanovením § 5 zákona 

o registru smluv. Smlouva bude zveřejněna po anonymizaci provedené v souladu 

s platnými právními předpisy. 

IV. 
Závěrečná ustanovení 

1. Tato smlouva o vypořádání závazků nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma 

smluvními stranami a účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv. 

2. Tato smlouva o vypořádání závazků je vyhotovena ve dvou stejnopisech, pro každou 

smluvní stranu jeden. 

3. Nedílnou součástí této smlouvy je příloha – e-mailová komunikace ze dne 26.3.2018 a 

27.3.2018.  

V Ostravě dne: 29.11.2019  V Ostravě dne: 29.11.2019 

   

za objednatele 

Mgr. Soňa Javůrková 
 

 

za dodavatele 

Libor Stacha 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



From: Romana Kahánková  

Sent: Tuesday, March 27, 2018 12:03 PM 

To: Libor Stacha <anonymizováno> 

Cc: Zlata Mravcová <anonymizováno> 

Subject: Objednávka č. JKO/110/2018 

 

Vážený pane Stacho, 

objednávám tímto dle Vaší cenové nabídky uvedené níže brožuru na akci Pro Bohemia Ostrava 2018 

v počtu 800 ks. Termín dodání: 3.4.2018. 

Všechny podklady Vám byly již zaslány kolegyní Zlatou Mravcovou. 

Děkuji za vyřízení a budeme se těšit na spolupráci. 

 

Přeji hezký den. 

 

Romana Kahánková 

 

zástupkyně ředitelky 

vedoucí provozně ekonomického úseku 

Janáčkova konzervatoř v Ostravě, příspěvková organizace 

Českobratrská 958/40, 702 00 Ostrava – Moravská Ostrava 

IČ: 00602078 

DIČ: CZ00602078 

tel: anonymizováno 

tel: anonymizováno 

www.jko.cz 

 

„Zvažte prosím, zda je nutno tuto zprávu vytisknout! Šetřeme naše životní prostředí!“ 

 

 

 

mailto:zlata.mravcova@jko.cz
mailto:zlata.mravcova@jko.cz
http://www.jko.cz/


From: Libor Stacha [anonymizováno]  

Sent: Monday, March 26, 2018 4:25 PM 

To: Zlata Mravcová <anonymizováno> 

Cc: Romana Kahánková <anonymizováno> 

Subject: CE Pro Bohemia 2018 

 

Dobrý den přeji, 

 

posílám vám cenovou nabídku za grafické zpracování a tisk brožury na akci Pro Bohemia 2018. 

 

Cenová nabídka se skládá z následujících položek: 

 

            1. grafické zpracování, sazba a korektury textů, předtisková příprava brožury a plakátu: 

                        cena:                                                                                      27.000,- Kč 

 

            2. tisk brožury - celkem 144 stran i s obálkou 

                        formát 148 x 210 mm, vazba V2 

                        obálka: papír křída 250 g, barevnost 4/4, lamino mat 1/0 

                        vnitřní strany: 134 stran 1/1, papír 80 g ofset, 6 stran 4 barevných  

                        náklad 800 kusů 

                        cena:                                                                                      39.830,- Kč 

 

             
 
Ceny jsou bez DPH. 
 
Přeji hezký den. 
 
Libor Stacha 
Managing Director 
Kantor's Creative Club 
www.kantors.cz 

 

 

mailto:zlata.mravcova@jko.cz
mailto:zlata.mravcova@jko.cz
mailto:zlata.mravcova@jko.cz
http://www.kantors.cz/

